
Résultats des courses

Championnat Régional de Fond AURA 2017 Page 1

19:04 08/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 FINALE K1 Dame  2 000 mètres 08/10/2017

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 HORTOLAN Tunde   CKC VALLEE DE L'AIN 14,67 0 8:10:58

2 FINALE K1 Homme Poussin 2 000 mètres 08/10/2017

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BUTTNER Maxime   PAGAIES CLUB THONON 18,51 0 6:28:89
2 3 FOREST Maxence   MATEL SPS ROANNE 17,88 13"69 6:42:58
3 2 FOREST Adrien   MATEL SPS ROANNE 17,58 20"63 6:49:52

<<<< 4 GARDNER Oscar   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99

3 FINALE K1 Dame Minime 2 000 mètres 08/10/2017

10:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 11 SESMAT Louise   CKC D' ANNECY 11,01 0 10:53:39
2 9 DUVERNAY Chloe   MATEL SPS ROANNE 10,99 1"75 10:55:14
3 13 PALIBRK DOUCOURE Goun   CKC VALLEE DE L'AIN 10,45 35"28 11:28:67
4 7 BLANC Emma   CK LYON OULLINS LA MULAT 10,44 35"94 11:29:33
5 10 GRENIER Charlotte   CK LYON OULLINS LA MULAT 10,07 1"01"44 11:54:83
6 12 BEKKADOUR Merieme   CKC VALLEE DE L'AIN 9,22 2"06"69 13:00:08
7 8 HORTOLAN Fantine   CKC VALLEE DE L'AIN 8,90 2"34"88 13:28:27
8 6 NOEL Océane   CKC VALLEE DE L'AIN 8,59 3"04"00 13:57:39
9 40 REICHERT Leonie   CK LYON OULLINS LA MULAT 8,00 4"05"72 14:59:11

4 FINALE K1 Homme Benjamin 2 000 mètres 08/10/2017

10:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 14 WOUTERS Simon   PAGAIES CLUB THONON 8,85 0 13:33:02
2 15 ORDINANA SALVADOR Adr   PAGAIES CLUB THONON 8,47 36"12 14:09:14
3 16 BUTTNER Alexis   PAGAIES CLUB THONON 7,57 2"18"09 15:51:11
4 17 DROGUET Raphael   PAGAIES CLUB THONON 7,37 2"43"75 16:16:77

5 FINALE K1 Homme  2 000 mètres 08/10/2017

11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 24 COUCHOUD Clement   C N DE LA PLATIERE 11,42 0 10:30:36
2 21 VERDIER Emile   CK VALLEE DE MONTLUCON 10,54 52"16 11:22:52
3 23 BERTRAND Felix   PAGAIES CLUB THONON 10,18 1"16"31 11:46:67
4 19 BRULON Xavier   CK VALLEE DE MONTLUCON 10,12 1"20"85 11:51:21
5 20 LOUET Leo   MATEL SPS ROANNE 9,75 1"48"03 12:18:39
6 22 PAUPERT Matheo   MATEL SPS ROANNE 9,55 2"03"22 12:33:58
7 26 DURANSEAUD Vincent   MATEL SPS ROANNE 9,27 2"25"85 12:56:21
8 25 ZERR ULINE Maximilien   MATEL SPS ROANNE 8,80 3"07"19 13:37:55
9 45 PORAS Maxime   MATEL SPS ROANNE 8,77 3"09"85 13:40:21

<<<< 27 DRUELLE Teo   PAGAIES CLUB THONON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 18 LACAILLE Arthur   CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond AURA 2017 Page 2

19:04 08/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

6 FINALE C1 Homme Junior 5000m 08/10/2017

11:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 28 SAINT SULPICE Maxence   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

7 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 08/10/2017

11:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 31 FOREST Mathilde   MATEL SPS ROANNE 11,72 0 25:35:30
2 30 DENAIS Maud   CKC D' ANNECY 11,19 1"12"15 26:47:45
3 32 BOUCHET Mellie   CKC D' ANNECY 8,86 8"15"25 33:50:55
4 29 CHABERT Rosalie   CK LYON OULLINS LA MULAT 7,97 12"01"81 37:37:11

8 FINALE K1 Dame Junior 5000m 08/10/2017

11:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 34 DUBUT Capucine   CK LYON OULLINS LA MULAT 12,01 0 24:57:52
2 33 BLANC Margot   CK LYON OULLINS LA MULAT 11,19 1"50"50 26:48:02
3 35 ROCHER Celestine   CK LYON OULLINS LA MULAT 10,78 2"51"81 27:49:33

<<<< 18 MONIER Eva   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

9 FINALE K1 Dame Paracanoe 5000m 08/10/2017

11:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 36 DOYELLE Manon   CK LYON OULLINS LA MULAT 9,81 0 30:34:24
2 38 LEROUX Evelyne   CKC VALLEE DE L'AIN 8,52 4"36"37 35:10:61
3 37 QUELEN Catherine   CKC VALLEE DE L'AIN 8,12 6"21"06 36:55:30

10 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 08/10/2017

11:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 41 DUC Monika   CKC D' ANNECY 11,73 0 25:33:45
2 39 JENDRUSINSKA Katarzyn   CKC D' ANNECY 11,14 1"21"66 26:55:11
3 42 PETIBOUT Melanie   MATEL SPS ROANNE 10,94 1"51"32 27:24:77
4 43 MARTINOTY Claudie   CKC D' ANNECY 10,64 2"37"72 28:11:17

<<<< 40 SCHMITT Valerie   CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensée

11 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 08/10/2017

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 PETIBOUT Bertrand   MATEL SPS ROANNE 12,90 0 23:14:39
2 3 LEFEVRE Antoine   CKC D' ANNECY 11,75 2"17"31 25:31:70
3 5 POCHET Paul   CKC D' ANNECY 11,46 2"56"22 26:10:61
4 6 GUERINET Remi   PAGAIES CLUB THONON 10,79 4"32"44 27:46:83
5 2 DELAIGUE Erwan   CKC D' ANNECY 10,76 4"37"06 27:51:45
6 7 BORELLI Cyril   PAGAIES CLUB THONON 10,57 5"07"91 28:22:30
7 1 ASTIE Louis   CKC D' ANNECY 10,16 6"16"10 29:30:49

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond AURA 2017 Page 3

19:04 08/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

12 FINALE K1 Homme Junior 5000m 08/10/2017

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 9 GALLO Baptiste   MATEL SPS ROANNE 11,75 0 25:31:21
2 8 GAUDIN Jean   CKC D' ANNECY 10,59 2"47"43 28:18:64

<<<< 10 DUCHESNE Loris   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

13 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 08/10/2017

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 15 OLLA Tobias   CK LYON OULLINS LA MULAT 13,80 0 21:43:64
2 13 GHADERI Rahmat Arash   CK LYON OULLINS LA MULAT 13,06 1"13"63 22:57:27
3 14 DUBUT Alexis   CK LYON OULLINS LA MULAT 12,94 1"27"03 23:10:67
4 19 PORTIER Gael   CKC D' ANNECY 12,26 2"43"63 24:27:27
5 17 JACOUTOT Valentin   CK LYON OULLINS LA MULAT 12,26 2"44"28 24:27:92
6 11 ATAPOOR Poriya   BELLERIVE K 11,91 3"27"28 25:10:92
7 12 DESVIGNE Ludovic   MATEL SPS ROANNE 11,46 4"26"25 26:09:89
8 18 CHETAIL Remy   MATEL SPS ROANNE 10,90 5"46"72 27:30:36

<<<< 16 DOUX Victor   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

14 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 08/10/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 34 PETIBOUT Christophe   MATEL SPS ROANNE 12,44 0 24:05:83
2 27 BENEZIT Claude   BELLERIVE K 12,38 7"47 24:13:30
3 26 ALDON Jerome   CLERMONT COMMUNAUTE CK 12,33 13"22 24:19:05
4 31 TAMAS Christian   BELLERIVE K 11,60 1"45"50 25:51:33
5 35 BERNARDIN Guillaume   BELLERIVE K 11,34 2"21"12 26:26:95
6 30 PIRIN Herve   BELLERIVE K 11,33 2"21"66 26:27:49
7 29 VINCENT Jean Marc   BELLERIVE K 11,31 2"25"19 26:31:02
8 36 BAUDIMONT Daniel   CLERMONT COMMUNAUTE CK 11,27 2"30"50 26:36:33
9 32 PUYFOULHOUX Bruno   BELLERIVE K 11,26 2"31"50 26:37:33
10 37 COUCHOUD Philippe   ANNONAY CKC 11,21 2"39"16 26:44:99
11 48 PAUPERT Daniel   MATEL SPS ROANNE 11,21 2"39"34 26:45:17
12 25 MARTINOTY Didier   CKC D' ANNECY 11,13 2"50"09 26:55:92
13 38 HORTOLAN Benjamin   CKC VALLEE DE L'AIN 11,04 3"04"53 27:10:36
14 23 VAZE Walter   MATEL SPS ROANNE 11,03 3"05"16 27:10:99
15 28 GALLO Philippe   MATEL SPS ROANNE 10,68 3"58"75 28:04:58
16 33 PAIZIS Christos   ASPTT DIJON CK 10,31 4"58"81 29:04:64
17 22 MEYER Pierre   PAGAIES CLUB THONON 9,95 6"03"03 30:08:86
18 39 FOREST Laurent   MATEL SPS ROANNE 7,77 14"29"07 38:34:90

<<<< 20 BECK Sebastien   CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 24 MORAND Benoit   BELLERIVE K 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 21 CHANEL Julien   CLERMONT COMMUNAUTE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond AURA 2017 Page 4

19:04 08/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

15 FINALE K2 Mixte Open 2 000 mètres 08/10/2017

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 44 BLANC Emma/GRENIER Charlotte   CK LYON OULLINS LA MULAT 11,12 0 10:47:21
2 43 HORTOLAN Fantine/PALIBRK DOUCOURE Goun  CKC VALLEE DE L'AIN 10,67 27"03 11:14:24
3 46 BERTRAND Felix/DRUELLE Teo   PAGAIES CLUB THONON 10,67 27"53 11:14:74
4 41 DURANSEAUD Vincent/PORAS Maxime   MATEL SPS ROANNE 10,05 1"08"93 11:56:14
5 42 BUTTNER Maxime/ORDINANA SALVADOR Adr  PAGAIES CLUB THONON 9,84 1"24"12 12:11:33
6 47 BUTTNER Alexis/WOUTERS Simon   PAGAIES CLUB THONON 9,68 1"36"03 12:23:24
7 40 FOREST Adrien/FOREST Maxence   MATEL SPS ROANNE 9,26 2"10"12 12:57:33

<<<< 45 BEKKADOUR Merieme/NOEL Océane   CKC VALLEE DE L'AIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

16 FINALE K2 Mixte Open 5 000 mètres 08/10/2017

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 GHADERI Rahmat Arash/OLLA Tobias   CK LYON OULLINS LA MULAT 14,24 0 21:03:99
2 2 PETIBOUT Bertrand/PETIBOUT Christophe  MATEL SPS ROANNE 12,99 2"01"50 23:05:49
3 7 JACOUTOT Valentin/PORTIER Gael   CKC D' ANNECY 12,73 2"29"71 23:33:70
4 15 ALDON Jerome/CHANEL Julien   CLERMONT COMMUNAUTE CK 12,71 2"31"62 23:35:61
5 9 BLANC Margot/DUBUT Capucine   CK LYON OULLINS LA MULAT 12,50 2"54"87 23:58:86
6 10 LEFEVRE Antoine/POCHET Paul   CKC D' ANNECY 12,37 3"10"87 24:14:86
7 14 DUC Monika/JENDRUSINSKA Katarzyn   CKC D' ANNECY 12,10 3"42"46 24:46:45
8 11 CHETAIL Remy/DESVIGNE Ludovic   MATEL SPS ROANNE 12,06 3"48"00 24:51:99
9 1 DUVERNAY Chloe/FOREST Mathilde   MATEL SPS ROANNE 12,04 3"50"31 24:54:30
10 12 BORELLI Cyril/GUERINET Remi   PAGAIES CLUB THONON 11,35 5"21"56 26:25:55
11 4 FRADET Eric/NEAU Xavier   BELLERIVE K 10,58 7"16"65 28:20:64

<<<< 6 ASTIE Louis/DELAIGUE Erwan   CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 13 BREHIN Claire/LACAILLE Franck   CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 5 MONIER Eva/ROCHER Celestine   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 3 GROLLIMUND Barbara/WOUTERS Vincent  PAGAIES CLUB THONON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


